
HCL nr. 28/2009

h28_2009.html[15/12/2018, 01:03:46]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr.28
din 26 martie 2009

 
cu privire la constituirea unei comisii speciale de analiză şi verificare a activităţii desfăşurate la Biblioteca Municipală Câmpulung

Moldovenesc
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de   26.03.2009, 
            Având în vedere:

- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc,   înregistrată la nr. 4283 din 10.03.2009;
- Raportul compartimentului juridic, înregistrat la nr. 4284/10.03.2009;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Prevederile art.54 alin.(7) din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul art.36 alin(2) lit. a), alin(6) lit. a) pct.4, art.45 şi 47 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu

modificările şi completările ulterioare,
 

HOTĂRĂŞTE
 

Art.1. Se aprobă constituirea Comisiei speciale de analiză şi verificare a activităţii desfăşurate la Biblioteca Municipală Câmpulung
Moldovenesc, în următoarea componenţă:

- Giosan Teodor             consilier local
- Niga Gheorghe             consilier local
- Timu Dan Andrei          consilier local
- Giosan Nicolae             consilier local
- Chirodea Gavril            consilier local
(2) Perioada de desfăşurare a activităţii comisiei este 30.03.2009-31.05.2009.
Art.2. Obiectivele comisiei speciale de analiză şi verificare sunt prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.3. (1) Comisia îşi desfăşoară activitatea potrivit unui regulament propriu, pe care îl aprobă la prima şedinţă de lucru; tot în aceeaşi şedinţă

se alege preşedintele şi secretarul comisiei.
(2) Comisia în ansamblu şi fiecare membru al său răspund în faţa Consiliului local pentru activitatea desfăşurată, respectând întocmai

prevederile legale specifice şi mandatul încredinţat.
Art.4. Conducerea bibliotecii, salariaţii instituţiei precum şi compartimentul buget din cadrul Primăriei sunt obligaţi, în limita prevederilor

legale, să pună la dispoziţia comisiei speciale orice fel de documente, acte, informaţii ce au legătură cu activitatea verificată şi să colaboreze cu aceasta.
Art.5. (1)  Comisia specială prezintă raportul său în şedinţa ordinară a Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc din luna iunie

2009, dată la care îi încetează şi mandatul primit prin prezenta hotărâre.
(2)Raportul va cuprinde şi propunerile concrete privind îmbunătăţirea activităţii verificate precum şi, dacă este cazul, măsurile organizatorice

necesare.
Art.6. Comisia specială nominalizată la art.1 alin.(1) şi primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc vor aduce la îndeplinire prevederile

prezentei hotărâri.
 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

 

Timu Dan Andrei

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 

Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 28/2009


